
 
 

緒方直哉先生を偲ぶ会のご案内    
 
 

拝啓 青葉繁れる好季節を迎え、皆様におかれましてますますお健やかにお過ごしのことと存じ

ます。すでにご存知のことと思いますが、緒方直哉先生は昨年１２月２２日、８３歳で逝去

されました。心より哀悼の意を表します。告別式は１２月３０日に妙法寺堀之内静堂で行わ

れました。 

この度、上智大学高分子研究室同窓会（マクロ会）と緒方研究会の皆様、そして先生とご縁の

あった方々にお集まりいただき、先生の思い出やエピソードを語り合いながら、故人が歩ま

れた足跡を振り返りたく、下記のとおり「偲ぶ会」を計画いたしました。ご多用中とは存じ

ますが、ご参加いただきますよう、お願い申し上げます。    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

−     記     −    

敬具    
 
 

平成２８年５月８日 

   

緒方直哉先生を偲ぶ会     実行委員会    

代表         讃井浩平       

 
 

「緒方直哉先生を偲ぶ会」    
 
 
日時     平成２８年７月１６日（土曜日）午後３：３０〜５：３０（受付開始午後３：００）    

場所     上智大学２号館５階特設会場（東京都千代田区紀尾井町７－１）    

 

会費     ５,０００円（立食形式、当日支払い）    
 

会費制とさせていただきます。御香典、ご供花等は固くご辞退申し上げます。  

また、当日は平服でご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

お手数ですが、準備の都合上、６月１７日(金)までにご都合を下記事務局までお知ら 

せください。（お名前・ご所属・ご住所・お電話・ご同伴者のお名前） 

 
連絡先：〒102-8554     東京都千代田区紀尾井町７－１    

                    上智大学理工学部物質生命理工学科高分子研究室 

緒方直哉先生を偲ぶ会事務局           

                         Email：m-rikuka@sophia.ac.jp 

                         TEL : 03−3238-4250 

mailto:Email：m-rikuka@sophia.ac.jp

